
某部食堂整修改造工程 2024-JQGCQZ-G1012

-成交结果公告

广西建设工程机电设备招标中心有限公司受某单位的委托，于 2024 年 3 月 27 日就某部食堂整修改

造工程进行竞争性谈判采购，现就本次谈判的成交结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：某部食堂整修改造工程 2024-JQGCQZ-G1012

二、采购内容：某部食堂整修改造工程采购 1项。如需进一步了解详细内容，详见谈判文件。

三、网上公告信息：中国采购与招标网 www.chinabidding.com.cn、广西阳光采购服务平台

https://gxygcg.ejy365.com/、广西招标网（www.guangxibid.com.cn）、《军队采购网》（www.plap.cn）。

四、开标日期：2024 年 3 月 27 日

评标地点：广西建设工程机电设备招标中心有限公司【桂林市临桂区世纪大道（长岛 16 区）110

栋三楼】

谈判小组评委：桑茂云（组长）李刚、周景旺、邹达想、李波

五、 成交结果信息

成交供应商名称：桂林高宇建设工程有限公司

成交供应商地址: 桂林市七星区辅星路 2号 37 栋科研楼 2层

成交金额：贰拾壹万伍仟柒佰陆拾壹元叁角壹分（¥：215761.31）

六、代理服务费：成交供应商领取成交通知书前，按国家发展计划委员会计价格〔2002〕1980 号《招

标代理服务费管理暂行办法》工程类收费标准及发改价格〔2011〕534 号文的规定向广西建设工程机电

设备招标中心有限公司一次性付清代理服务费即 5000.00 元。

七、联系事项：

1.采购人信息

名 称：某单位

http://www.plap.cn/


地 址：桂林市全州县

联系方式： 廖助理 电话 : 0773-2085749

2.采购代理机构信息

名 称：广西建设工程机电设备招标中心有限公司

地 址：桂林市临桂区世纪大道长岛 16 区 110 栋

联系方式：0773-5587517

3.项目联系方式

项目联系人：吕迎贤 张宇 0773-5587517

八、结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。

供应商认为结果使自己的权益受到损害的，可以在结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形

式向受托代理机构广西建设工程机电设备招标中心有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

广西建设工程机电设备招标中心有限公司

2024 年 4 月 1 日


